[image: image1.wmf]

Решение
30.11.2022 г.                                                                                                         № 392 -VI
О признании утратившими силу некоторых

решений Совета депутатов муниципального
образования «Северо-Байкальский район»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Северо-Байкальский район» Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Признать утратившими силу:

 - решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 11.09.2006 № 329 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии муниципального образования «Северо-Байкальский район»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 28.09.2010 № 252-IV «О внесении изменений в  решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» III созыва от 11.09.2006 года № 329  «Об утверждении Положения об избирательной  комиссии муниципального образования «Северо-Байкальский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова
Глава муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                        И.В. Пухарев
___________________________________
Проект подготовлен СД МО
«Северо-Байкальский район»,    47-940

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

XLI сессия

_1082967078.unknown